
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/271/22 
RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Warszawie uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody Lipę drobnolistną - Tilia cordata o obwodzie pnia 400 cm, 
mierzonym na wysokości 130 cm, wchodzącą w skład alei lipowej grupowego pomnika przyrody, uznany za 
pomnik przyrody rozporządzeniem Nr 10 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie 
pomników przyrody położonych na terenie powiatu siedleckiego (Dz. Urzęd. Woj. Maz. 2009 nr 36 poz. 864). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w §1 następuje z uwagi na 
zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego oraz z uwagi na całkowitą utratę wartości przyrodniczych, ze 
względu na które ustanowiono jego ochronę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 4569


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-15T08:09:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




